РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУДАРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУДАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       31 декабря  2010 г                                  №  68                                        х. Дударевский

О проведении мониторинга и контроля

исполнения муниципальных заданий на

предоставление муниципальных услуг

юридическим и физическим лицам

в МУК «Дударевский  СДК» и МУК «Дударевская СБ»

       На основании постановления от 08.10.2009 года №67 «О порядке организации работ по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Дударевского сельского поселения»:

1. Специалистам  Ревенко О.А., Муравьевой Т.А. главному бухгалтеру Тимофеевой Н.В. провести  плановое контрольное мероприятие по исполнению муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам  и мониторинг в МУК «Дударевский СДК» и  в МУК «Дударевская СБ» до 1 марта 2011 года.

2. Уведомить директора МУК «Дударевский СДК» Сидорову Н.В. и директора МУК «Дударевская СБ»  Муравьеву Е.Н, о  цели, дате , месте и времени проведения контрольного мероприятия.

3. По окончании проведения контрольного мероприятия исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам и мониторинга Ревенко О.А. предоставить  акт о проведении контрольного мероприятия.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера Тимофееву Н.В.

                  Глава Дударевского сельского поселения                                       Н.А. Каргин
Исп: Муравьева Т.А.
Тел: 72-2-23